
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE  II Settore 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : I.D. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n.  827      del 13/07/16
                                                                  Registro  Settore  n.   191   del  07/07/2016

OGGETTO: Liquidazione spese organizzative -“Giornata Nazionale dello Sport”

      
                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  
SPESA
Riferimenti contabili:

-
-

Riferimenti contabili:

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.    Allegati:  n.

(   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    d.ssa Costanza Del Giudice

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

       IL  RESPONSABILE   DEL 
SETTORE

          



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso:

che con determinazione n.146/2016, veniva impegnata la somma complessiva di 
€ 950,00  per provvedere, alle spese organizzative necessarie alla  realizzazione della  
Giornata nazionale dello Sport; 

che in relazione all’atto sopra richiamato, l’A.S.D. Promobasket Marigliano, con 
sede  in  Marigliano  alla  Via  Garibaldi  34,  C.F.  04779001215,  ha  presentato  fattura 
elettronica  n.10/2016/05 del 16/06/2016 per l’importo di €. 950,00;
Visto il C.I.G. n. ZB61A33056;   
Accertata la regolarità della fattura;
Dato atto che la manifestazione si è regolarmente tenuta il giorno 29/05/2016; 
Viste le  dichiarazioni  di  conto  corrente  dedicato  e  la  dichiarazione  di  non  avere 
posizioni aperte a proprio nome presso la gestione separata INPS ; 
Ritenuto dover dar corso alla liquidazione;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il vigente regolamento di contabilità;
Visto il D.Lgs. 267/2000

DETERMINA

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

- di liquidare,  a  fronte della  fattura n.   10/2016/05 del  16/06/2016,  la  somma 
complessiva di €. 950,00 IVA non dovuta , alla A.S.D. Promobasket Marigliano, 
C.F. 04779001215; 

- di emettere mandato di pagamento in favore della citata A.S.D. Promobasket 
Marigliano con sede in Marigliano alla Via Garibaldi 34 per l’importo di € 950,00 , 
Iva  non  dovuta,  con  accredito  sulle  coordinate  bancarie  aventi IBAN 
ITxxxxxxxxxxx

- dare  atto che  la  somma  di  €  950,00,  risulta  già  impegnata  al  cap.  1782/4 
esercizio finanziario  2016 impegno n. 1308;

   Il  Responsabile  II  Settore
     I.D. Angelo Buonincontri




	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

